

VIKARBUREAUET ApS

CVR-nr.: 17958240

Tollestrupvej 407
9760 Vrå

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

N C Bastholm Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIKARBUREAUET ApS
Tollestrupvej 407
9760 Vrå

CVR-nr: 17958240

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vikarbureau samt investering i ejendomme, landbrugsvirksomhed, servicevirksomhed og øvrig, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i flere retssager og erstatningssager. Der er usikkerhed omkring udfaldet af retssagerne og sagerne og den potentielle forpligtelse forbundet hermed. Der er hensat 682 t.kr. til dækning af potentiel forpligtelse. Det er ledelsens vurdering, at det i årsrapporten indregnede beløb dækker den potentielle forpligtelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -18t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen kan reableres ved fremtidig positiv indtjening i selskabet. Selskabets moderselskab, Mynderup Holding ApS, har tilkendegivet at ville understøtte selskabet med tilstrækkelig likviditet for det kommende års ordinære aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-5.180.685	-5.180.685
Egenkapital i alt		-4.980.685	-4.980.685
Andre hensatte forpligtelser		682.370	682.370
Hensatte forpligtelser i alt		682.370	682.370
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.319	175.319
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.649.331	3.649.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.665	473.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.298.315	4.298.315
Gældsforpligtelser i alt		4.298.315	4.298.315
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	------------------

I årets løb ingen ansatte.